
 

COMUNE DI BOGOGNO 

                   Provincia di Novara 
 

           COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 35  DEL   5.06.2015 

 

 

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  ADOZIONE  BILANCIO  2015  E ALLEGATI 

 
 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI, addì  CINQUE del mese di  GIUGNO alle ore  12.00 convocata nei 

modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 

 

 

Fatto l’appello nominale, risultano  

 
 

  Presenti Assenti 

GUGLIELMETTI ANDREA SINDACO X  

DONETTI PIERO VICESINDACO X  

POLETTI  VALENTINA MARIA ASSESSORE X  

  

TOTALI N. 3 - 

 

 

 

Partecipa il Sig. Segretario Comunale Dott.ssa Lorenzi Dorella.  

 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori il Sig. GUGLIELMETTI ING. ANDREA nella sua 

qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
 CONSIDERATO che ai sensi del combinato disposto degli artt. 162 e174 del D.Lgs. 267/2000 il 

Comune è tenuto ad approvare annualmente il bilancio di previsione per l’anno successivo nonché i relativi 

allegati previsti dalla normativa vigente; 

 

 VISTO l’art. 151 del D.lgs 267/2000; 

 

 RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 27.04.2015  con la quale si 

provvedeva all’adozione  della Relazione previsionale-programmatica 2015/2017, del Bilancio pluriennale 

2015/2017 e del Bilancio di Previsione 2015; 

 

 DATO ATTO  che  il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione 2015, differito al 

31.05.2015 con D.M. 16.03.2015 , è stato ulteriormente prorogato al 30 Luglio 2015,  con D.M. 13.05.2015 

e quindi deve essere approvato dal nuovo Consiglio Comunale in esito alle Elezioni Amministrative del 

31.05.2015; 

 

 RITENUTO di  prendere atto dell’adozione del Bilancio di Previsione 2015 e allegati, nonché di 

tutti gli atti adottati con la deliberazione n.32/2015, sui quali è stato acquisito il parere favorevole  del 

Responsabile del Servizio Finanziario e del Revisore dei Conti, e, quindi, di confermarne i relativi  

contenuti; 

 

All’unanimità dei voti favorevoli resi nelle forme e modi previsti dallo Statuto Comunale 

 

D E L I B E R A 
 

1) Di  confermare  il parere favorevole alla predisposta relazione previsionale e programmatica per l’anno 

2015 e pluriennale per il periodo 2015-2017, e allo schema di bilancio pluriennale 2015-2017 e annuale 

di previsione 2015 allegati alla  deliberazione della G.C,  n. 32 del 27.04.2015 

 

 

2) Di dichiarare il presente atto con successiva ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Parere tecnico del Responsabile del Servizio interessato e proponente 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, parere: 

 FAVOREVOLE 

 

Lì___________________ IL RESPONSABILE 

 ___________________________ 

 

Parere del Responsabile del Servizio di Ragioneria 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, parere: 

 FAVOREVOLE 

 

Lì   5/06/2015 IL RESPONSABILE 

 F.to Marta Ferrari 

  

 

Attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario 

Si attesta la copertura della presente spesa, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 267/2000, 

per € __________________________riscontrata al Cap.  

 

Lì___________________ IL RESPONSABILE 

 ___________________________ 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F.to Andrea Guglielmetti      F.to Dorella Lorenzi 

___________________________________________________________________________________ 

 

    RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La  presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi con 

decorrenza dal 25/06/2015  al  10/07/2015     ai sensi dell’art.124 D.Lgs n. 267/2000. 

 

(n.  193 REG.PUB.) 

  

 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 F.to Dorella Lorenzi 

 ___________________________________________________________________________________ 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO 

 

Addì …………… IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 ...................................................... 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

è divenuta esecutiva il giorno ___________________ 

(  ) perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134 c. 3 D.Lgs n. 267/2000) 

 

Bogogno lì IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 ...................................................... 


